










МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ ГОРОДА КРАСНОДАРА» 

__________________________________________________________________ 

город Краснодар, ул. Сормовская,  12/6; тел./факс 8(861)234-01-33; 

e-mail: regisser2008@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

05.10.2022                                                                                             № 277/1 

г. Краснодар 
 

 

 

«О подведении итогов открытого городского конкурса изобразительного 

и декоративно-прикладного искусства  

«Щедра Кубань осенними дарами» 

 

В соответствии с приказом МБУК «ЦК города Краснодара» от 

16.09.2022 № 257 «Об утверждении плана мероприятий» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги открытого городского конкурса изобразительного и 

декоративно-прикладного искусства «Щедра Кубань осенними дарами» 

(далее – Конкурс) (Приложение 1). 

 

2. Наградить победителей Конкурса дипломами первой, второй и 

третьей степени, руководителям, подготовившим победителей, вручить 

благодарственные письма, участникам вручить сертификаты. 

 

3. Обеспечить размещение (опубликование) итогов Конкурса на 

официальных аккаунтах МБУК «ЦК города Краснодара» в социальных сетях 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Долгополова) 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора М.Г. Долгополову 

 

 

Директор МБУК «ЦК города Краснодара» А.Н.Коряченцев 

  

С приказом ознакомлена М.Г. Долгополова 

  

 

mailto:regisser2008@mail.ru


Международные конкурсы в рамках патриотического воспитания дошкольников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
№ ДР02071 от 17.06.2022 г. Приказ №ДР00146/а от 17.06.2022 г. 

 

НАГРАЖДАЕТСЯ 

ТЕПЛОУХОВА ИРИНА, 

воспитанник(ца) МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад 123», 

занявшая   2 место 
в номинации «Мы-дети России» 

за конкурсную работу «12 июня» 
Руководитель: Фахрутдинова Ксения Дмитриевна 

адрес работы дошколятароссии.рф/gallery/Теплоухова_Ирина  
 

Руководитель оргкомитета Международного портала «Дошколята России» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Международный портал для педагогов и детей «Дошколята России» 

Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ ЭЛ №ФС77 - 80685 

г. Москва 

https://cloud.mail.ru/public/UzLC/yweoCC4Wj

